Официальный бланк МО

	[bookmark: _GoBack]Директору
СПб ГБУЗ МИАЦ

П.С. Алексееву

Уважаемый Павел Сергеевич!

Прошу рассмотреть возможность оказания специалистами Городского организационно-методического центра по рентгенологии и радиологии СПб ГБУЗ МИАЦ консультативно-методической помощи  по ходу строительных работ в новом рентгеновском кабинете в  ____________________________________________по адресу:
                                                    (наименование МО, поликлинического отделения)
 ________________с рентгенодиагностическим аппаратом _________________________.
	(наименование РДА)

Главный врач 			ФИО

Исп.:
Ф.И.О.
Телефон: